



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Upscale Premium
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	06-09-2024
Slutdato:	28-02-2025
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Upscale Premium//Prags 61-65 Prags Boulevard 61-65, 2300 København. S	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Anna Taina Lotte Agger Kristine Hymøller <a href="https://www.instagram.com/anna_taina/">https://www.instagram.com/anna_taina/</a> <a href="https://www.instagram.com/lotteagger/">https://www.instagram.com/lotteagger/</a> <a href="http://www.instagram.com/kristinehymoeller/">www.instagram.com/kristinehymoeller/</a>
Evt. relevant link til projektet:	Instagram profil Upscale_Premiumer under opbygning

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Upscale Premium : et nyt initiativ og non-profit kunstnerdrevet udstillingsted, start Sep-24, med fokus på samtidskunst, der undersøger velfærdsbyen omkring begrebet gentrificering. Udstillingerne er stedspecifikke og går i dialog med de arkitektoniske og historiske omgivelser I den tidligere maskinfabrik på Prags Boulevard 61-63.</p> <p>Udstillings rammen er 9 flagstænger og et skilt med tekst der formidler udstillingen. Det er integreret i husets facade ud mod boulevarden og er offentlig tilgængeligt 24 timer i døgnet. Her kan borgere betragte udstillingen og læse om ideen bag kunstneren og projektet. Udstillingerne vil agere som et kig ind i den kunstneriske process og "på den måde gøre borgere opmærksomme på de forskellige kreative miljøer i et af Københavns sidste industrikvarterer. Derudover er de et indspark i debatten om byplanlægningen for Laplandsgadekvarteret fremtid som henholdsvis kreativ zone og/eller beboelsesområde.</p> <p>"Tekst fra bogen EN DEL AF OS, udgivet af af fællesskabet Prags Blv. 61-63" Hymøller søger på vegne af Upscale Premium, om støtte til detagene kunstnere, diverse materialer, til etablering af flag og en klikramme til udendørs brug, som er vandsikker.</p>

Formidling af projektet
-------------------------



PR & kuratering: billedkunstner Kristine Hymøller som står for etablering af instagram profil, opbygning af udstillinger, fotografering og formidling. Formidling af udstillinger vil primært foregå via instagramprofilen, Upscale Premium // Prags og annoncering , f.eks via kunsten nu, FB og andre relaterede platforme.

På husets facade vil der være et skilt med tekst der formidler udstillingerne.

Tidsplan for projekt: Ifølge planen vises første udstilling September 2024 og vil køre løbende. Antal udstillinger: Der vil blive vist ca. 6<sup>TM</sup> 8 udstillinger om året.

I perioden september<sup>TM</sup> mar, udstiller Kristine Hymøller, Anna Taina og Lotte Agger.

Hymøller vil samarbejde med udstillingstedet Eksrummet, Prags 61og Lokale på Prags 63E, således at åbniner og program på sigt foregår parralelt med deres udstillinger.

Fernisering: finder sted udendørs, på gaden og på boulevarden og kunstnerne opfordres til at tænke på det som en begivenhed, hvor forbipasserende kan deltage aktivt i arrangementet

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Atelier Prag 61
Momsregistreret	